
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

Nr. 
425 
109 
310 
552 
411 
656 
232 
701 

25 
737 
963 
445 
462 
985 
112 

78 
998 
728 
573 
885 

68 
63 
69 

744 
77 

328 
21 

795 
622 

9 

Namn 
Benjamin Mårtensson 
Ludvig Segerström 
Anton Jersler 
Wincent Hansson 
Lewi Männikkö 
Alfred Wiklund 
Liam Lindgren 
Tuva Nelson 
Tevin Hagstedt 
Melvin Bodin 
Neo Nyberg 
Liam Högberg 
Aron Norbäck 
William Julin 
William Nordin 
Elsa Löf 
Albin Larsson 
Oscar Nikula 
Wilma Hansson 
Kevin Berglund 
Melwin Mannervik 
Melvin Lindholm 
Hugo Forslund 
Elis Isaksson 
Loke Norrby 
Melwin Kaikkonen 
Isak Funck 
Casper Svahn 
Ellen Holm 
Loke Hjerpe 

Total Tid 
20:31.655 
21:00.825 
21:17.575 
21:27.800 
21:32.353 
21:36.989 
21:48.454 
21:53.607 
21:59.838 
22:01.133 
22:11.174 
22:13.349 
22:17.519 
22:20.028 
22:21.679 
22:30.429 
22:30.902 
22:33.762 
22:34.232 
22:43.057 
20:46.311 
20:54.461 
20:59.333 
21:00.404 
21:08.686 
21:24.973 
21:31.170 
21:51.520 
21:58.574 
10:23.005 

Club 
MK Tranan 
Arlanda MC 
Landsk rona M K 
Finspångs MS 
Hallsbergs MK 
Piteå MS 
N o r r b o t t e n s  M S  B o d e n  
S m å l a n d s s t e n a r  M K  
Varbergs MK 
Piteå MS 
M a lm f ä lt e n s  M CK  
Getinge MK 
VCK Ånge 
Arlanda MC 
Njurunda MK 
U p p l a n d s  V ä s b y  M K  
Varbergs MK 
Haparanda SK 
Finspångs MS 
Arlanda MC 
U p p l a n d s  V ä s b y  M K  
SMK Ljungby 
H öga  Kus te n  M K  
Arv idsjaurs M S 
Arlanda MC 
Haparanda SK 
U p p l a n d s  V ä s b y  M K  
Örebro MK 
SMK Ljungby 
Arlanda MC 

Make 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Husqvarna 
GasGas 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

KTM 
KTM 
Husqvarna 
GasGas 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 

Poäng 
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sponsor 
T e a m  K e v a  M o t o r  A B  
S E  M o t o r c a m p  

T e a m  M a r i n  &  F r i t i d  2 0 2 1  

R o n n a n s g a r d  R a c i n g  

S E  M o t o r c a m p  

T e a m  D i n  M C / M o n s t e r  E n e r g y / M o t u l  

Bästa  T id  
1 :58 .8 81  
2 :02 .705  
2 :02 .750  
2 :04 .66 6  
2 :04 .63 6  
1 :56 .790  
2 :05 .9 63  
2 :07. 515  
2 :07. 596  
2 :08 .5 92  
2 :08 .1 45  
2 :08 .4 08  
2 :04 .80 3  
2 :09 .0 28  
2 :10 .1 45  
2 :11 .5 47  
2 :10 .9 68  
2 :08 .8 38  
2 :11 .2 87  
2 :11 .2 59  
2 :12 .784  
2 :13 .8 56  
2 :11 .8 39  
2 :15 .717  
2 :10 .4 35  
2 :07. 523  
2 :16 .763  
2 :20 .763  
2 :22 .4 61  
2 :33 .1 63  

 

Sorterad på varv

Segermarginal 

29.170 

Øfart km/h 

44,428 

Bästa Varvtid 

1:56.790 

Bästa hastighet 

46,853 

Bästa varv av 

656 - Alfred Wiklund 
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Licensierad till: Övre Norra Motocykel och snöskoter  

USM, Sverige Cup, Piteå MS 
Svemo Cup 85cc Rookie 

Heat 1 Svemo Cup 85cc Rookie 

Tävling (15:00 och 2 Varv) Startade  11:06:07 

Piteå 1,520 Km 

2021-07-10 11:00 


